
UCHWAŁA NR XLVII.250.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 195 449,07 zł w tym: 
− dochody bieżące 21 384 256,71 zł  
− dochody majątkowe 1 811 192,36 zł  
   
− wydatki 27 134 526,66 zł w tym: 
− wydatki bieżące 21 221 160,53 zł  
− wydatki majątkowe 5 913 366,13 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 939 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 71 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 031 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 286 500,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.250.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 405 207,40 6 518,40 411 725,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 6 518,40 78 220,80 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

71 702,40 6 518,40 78 220,80 

   Poroz. z JST 71 702,40 6 518,40 78 220,80 
801   Oświata i wychowanie 316 175,00 2 400,00 318 575,00 

 80104  Przedszkola 108 060,00 2 400,00 110 460,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 260,00 2 400,00 90 660,00 

   Własne 88 260,00 2 400,00 90 660,00 
852   Pomoc społeczna 410 711,00 8 478,00 419 189,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 200,00 8 478,00 103 678,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

91 901,00 8 478,00 100 379,00 

   Własne 91 901,00 8 478,00 100 379,00 
855   Rodzina 6 384 007,00 206,00 6 384 213,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 167,00 206,00 373,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

167,00 206,00 373,00 

   Zlecone 167,00 206,00 373,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



         
Razem: 23 177 846,67 17 602,40 23 195 449,07 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.250.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 473 688,50 -274 000,00 4 199 688,50 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 886 200,00 -274 000,00 3 612 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 366,92 -274 000,00 782 366,92 
   Własne 1 056 366,92 -274 000,00 782 366,92 

600   Transport i łączność 1 971 024,74 6 518,40 1 977 543,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 6 518,40 78 220,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 6 518,40 60 518,40 
   Poroz. z JST 54 000,00 6 518,40 60 518,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 354,00 -10 000,00 72 354,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 354,00 -10 000,00 72 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 354,00 -10 000,00 43 354,00 
   Własne 53 354,00 -10 000,00 43 354,00 

750   Administracja publiczna 2 704 986,81 30 000,00 2 734 986,81 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 874,45 20 000,00 190 874,45 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 644,45 20 000,00 177 644,45 
   Własne 157 644,45 20 000,00 177 644,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 459,40 10 000,00 2 264 459,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 219 543,26 8 000,00 227 543,26 
   Własne 219 543,26 8 000,00 227 543,26 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

   Własne 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 803 730,14 0,00 803 730,14 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 782 730,14 0,00 782 730,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 429,50 0,00 73 429,50 
801   Oświata i wychowanie 6 537 507,43 -10 600,00 6 526 907,43 

 80101  Szkoły podstawowe 4 187 125,96 -20 000,00 4 167 125,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752 427,00 -20 000,00 2 732 427,00 
   Własne 2 752 427,00 -20 000,00 2 732 427,00 
 80104  Przedszkola 770 033,51 9 400,00 779 433,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 600,00 -10 000,00 444 600,00 
   Własne 454 600,00 -10 000,00 444 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 302,00 -5 000,00 81 302,00 
   Własne 86 302,00 -5 000,00 81 302,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 900,00 -1 000,00 9 900,00 

   Własne 10 900,00 -1 000,00 9 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 846,00 -1 000,00 22 846,00 
   Własne 23 846,00 -1 000,00 22 846,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 400,00 6 400,00 
   Własne 4 000,00 2 400,00 6 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 87 677,51 7 000,00 94 677,51 

   Własne 87 677,51 7 000,00 94 677,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Własne 0,00 17 000,00 17 000,00 
851   Ochrona zdrowia 292 933,95 -7 000,00 285 933,95 

 85195  Pozostała działalność 175 752,04 -7 000,00 168 752,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 457,96 -7 000,00 17 457,96 
   Własne 24 457,96 -7 000,00 17 457,96 

852   Pomoc społeczna 1 659 345,43 8 478,00 1 667 823,43 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 708 316,13 8 478,00 716 794,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 116,94 8 478,00 500 594,94 
   Własne 492 116,94 8 478,00 500 594,94 

855   Rodzina 6 545 275,25 206,00 6 545 481,25 
 85503  Karta Dużej Rodziny 167,00 206,00 373,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 206,00 373,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 2



   Zlecone 167,00 206,00 373,00 
         

Razem: 27 390 924,26 -256 397,60 27 134 526,66 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.250.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2021r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

1 797 314,00 0,00 1 797 314,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

39 195,68 0,00 39 195,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 345 186,00 - 274 000,00 71 186,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 031 381,91 0,00 2 031 381,91 
     

 Razem 4 213 077,59 -274 000,00 3 939 077,59 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.250.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 881 000,00 - 274 000,00 3 607 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 881 000,00 - 274 000,00 3 607 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 366,92 - 274 000,00 782 366,92 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o nr 
ewid. 94 w obr. geod. Kawęczyn i 70, 71 w obr. geod. Łączkowice  120 000,00 - 84 000,00 36 000,00 

   
Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o 
nr ewid. 242 i 386 - wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o nr 
ewid. 196, 1139, 65 246 000,00 - 175 000,00 71 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 17 000,00 17 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 17 000,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
Zakup kotła centralnego ogrzewania 30 kW z podajnikiem i armaturą 
do budynku Publicznego Samorządowego Przedszkola w 
Masłowicach 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  
Razem 6 170 366,13 - 257 000,00 5 913 366,13 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.250.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zakup materiałów do remontu przyczepy i motopompy OSP 
Bartodzieje 1 200,00 1 200,00 0,00 

Przed zmianą: Doposażenie zaplecza socjalnego w budynku 
OSP  Bartodzieje 5 900,00 5 900,00 0,00 

Zmiana +3 710,00 +3 710,00 0,00 
Po zmianie: Doposażenie zaplecza socjalnego w budynku 
OSP  Bartodzieje 9 610,00 9 610,00 0,00 

Przed zmianą: Zakup wyposażenia na salę główną w 
budynku OSP Bartodzieje 3 400,00 3 400,00 0,00 

Zmiana +2 690,00 +2 690,00 0,00 
Po zmianie: Zakup wyposażenia na salę główną w budynku 
OSP Bartodzieje 6 090,00 6 090,00 0,00 

Przed zmianą: Zakup materiałów do ocieplenia stropu 
budynku OSP Bartodzieje 6 400,00 6 400,00 0,00 

Zmiana -6 400,00 -6 400,00 0,00 

1 Bartodzieje 754 
 

75412 
 

Po zmianie: Zakup materiałów do ocieplenia stropu 
budynku OSP Bartodzieje 0,00 0,00 0,00 

 
2 Borki 600 60017 

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
wewnętrznej w miejscowości Borki na dz. o nr ewid. 129, 566 
obręb Borki 

11 000,00 0,00 11 000,00 

754 75412 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w 
Chełmie 29 690,01 0,00 29 690,01 

3 Chełmo 
900 90003 Zakup pięciu koszy ulicznych do miejscowości Chełmo 3 169,36 3 169,36 0,00 
926 92695 Budowa placu zabaw w miejscowości Granice 11 969,55 0,00 11 969,55 4 Granice 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Granice 9 920,00 0,00 9 920,00 

5 Huto Przerębska 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Huta Przerębska 13 824,98 13 824,98 0,00 

Zakup bramy garażowej do budynku OSP Kalinki 8 200,00 8 200,00 0,00 
6 Kalinki 754 75412 Zakup 2 sztuk drzwi zewnętrznych oraz 1 sztuki drzwi 

wewnętrznych do budynku OSP Kalinki 9 000,00 9 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 1



7 Kawęczyn 921 92195 Budowa altany drewnianej wraz utwardzeniem terenu i 
zakupem wyposażenia w miejscowości Kawęczyn 22 640,91 0,00 22 640,91 

8 Koconia 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Koconia 18 283,03 18 283,03 0,00 

801 80113 Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Przerąb 7 000,00 7 000,00 0,00 9 Przerąb 926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 17 229,89 0,00 17 229,89 

10 Korytno 921 92195 Zakup altany drewnianej wraz z wyposażeniem w miejscowości 
Korytno 28 100,77 0,00 28 100,77 

921 92195 Zakup altanki drewnianej wraz z wyposażeniem w 
miejscowości Kraszewice 9 561,00 9 561,00 0,00 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kraszewice 8 241,76 8 241,76 0,00 11 Kraszewice 

926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kraszewice 11 400,00 0,00 11 400,00 

12 Masłowice 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 
miejscowości Masłowice 31 000,00 31 000,00 0,00 

600 60016 Zakup dwóch progów zwalniających na drogę w miejscowości 
Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 wraz z oznakowaniem 6 700,00 6 700,00 0,00 

13 Łączkowice 
600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Łączkowice 12 484,66 12 484,66 0,00 

700 70005 Zakup bramy wjazdowej wraz z furtką i częściowym 
ogrodzeniem na dz. nr ewid. 1293  11 854,00 11 854,00 0,00 

926 92605 Zakup bramek piłkarskich, piłkochwytów oraz piłek nożnych  4 000,00 4 000,00 0,00 
926 92605 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik 10 520,00 0,00 10 520,00 

14 Ochotnik 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ochotnik 3 129,30 3 129,30 0,00 

15 Strzelce Małe 754 75412 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w 
Strzelcach Małych 26 798,00 0,00 26 798,00 

Zakup dwóch luster drogowych na drogę w miejscowości 
Tworowice 1 400,00 1 400,00 0,00 

600 60016 Zakup dwóch progów zwalniających na drogę w miejscowości 
Tworowice na dz. o nr ewid. 235 wraz z oznakowaniem 5 831,00 5 831,00 0,00 16 Tworowice 

900 90015 Zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w 
miejscowości Tworowice 9 348,00 9 348,00 0,00 

Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP Wola 
Przerębska 10 479,50 10 479,50 0,00  

17 Wola Przerębska 754 75412 
Zakup jednego klimatyzatora do budynku OSP Wola Przerębska 5 850,00 5 850,00 0,00 

OGÓŁEM 375 525,72 196 256,59 179 269,13 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75CF7F0-5EF4-407E-8A2D-C9CC83C8C809. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2021 roku
	Zalacznik 5 ZMIANY PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH WRAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W2021 ROKU

